
H. Walker Foods® 
Uncooked Boneless 

White Chicken 
Chunk Fritter

PRODUCT CODE: 24358

NET CASE WEIGHT: 10 LB

GTIN CODE: 00810019570667

PACK SIZE: 2/5 LB BAGS

Ingredients and Allergens
Chicken Breast Portions With Rib Meat CONTAINING: Up To 20% Solution Of Water, Salt, Sodium Phosphates and Chicken Broth. 
Predusted With: Enriched Bleached Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Soybean Oil (As a Processing Aid), Battered With: Water, Bleached Wheat Flour, Yellow Corn Flour, Salt, Spices, Wheat Gluten, Leavening 
(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Garlic Powder, Onion Powder, Soybean Oil (As a 
Processing Aid), Corn Starch, Natural Flavor. Breaded With: Wheat Flour, Salt, Leavening, (Sodium Aluminum
Phosphate, Sodium Bicarbonate), Spices (including Celery Seed), Onion Powder, Garlic Powder, Soybean Oil (As a Processing Aid). 
Breading Set In Vegetable Oil. Allergens: Wheat and Soy

Preparation and Storage
Cooking Instructions: Deep fry at 350º - 370ºF for 5-7 minutes. For food safety, product must be cooked to a minimum internal 
temperature of 165°F, as measured by a calibrated thermometer in the largest pieces of product. (Or as dictated by state or local food 
code regulations) Appliances vary, adjust as necessary. Storage: Keep Frozen 0°F.

Serving Suggestions
H. Walker Foods whole muscle white chicken uncooked fritter chunks. Flavorful homestyle breading with black pepper specs. A variety 
of uses including appetizers, salads and wraps. Great for any boneless wing application.

Product Features and Benefits
•	 Cook from frozen state in 6 minutes.
•	 Great for salads, appetizers & kids menu.
•	 Each case contains 2 - 5 pound bags for minimal waste.

DISTRIBUTED BY:

Renaissance Man Food Services LLC
1302 Bellevue Ave | Suite B | Dublin, GA 31021

sales@remanfoods.com | renmanfoods.com | 478.304.5305
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Case Net Weight: 10 lbs Shelf Life: 365 days

Case Gross Weight: 10.65 lbs Pack/Pack Size: 2/5 lb bags

Case Dimensions: 14.625 x 9 x 6.5 (in)  BROWN Date Coding: Julian Date/Year/Plant Designation/Line/Hour

Cube: .4465 Pack Date: MM/DD/YY

Pallet TI / HI: 13/9 Storage Code: Frozen

Cases Per Pallet: 117 Temp. MIN/MAX: 0/0 °F

Additional Specifications

PRODUCT CODE: 24358

NET CASE WEIGHT: 10 LB

GTIN CODE: 00810019570667

PACK SIZE: 2/5 LB BAGS


